
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES. H. N° 0 1 7 6 / 1 8

SALTA- 1 6 MAR ?018

Expte. N°

VISTO:

La propuesta del Dr. Alejandro Ruidrejo, Decano de la Facultad de
Humanidades mediante la cual propone designación de autoridades det Departamento de
Posgrado de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el pedido cuenta con el aval de los Comité Académicos de las carreras de
Posgrado dependientes del Dpto. de Posgrado de la Facultad de Humanidades;

Que los docentes propuestos: Esp. Marcela Alejandra Arocena Gómez y Mg.
Sergio Gustavo Grabosky cumplen con los requerimientos que los cargos exigen dado sus
antecedentes académicos en grado y especialmente en posgrado, como así también su
experiencia en actividades de gestión y su conocimiento acerca de la dinámica actual del
Departamento de Posgrado de la Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
En su sesión ordinaria del día 13/03/18

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a la Esp. Marcela Alejandra Arocena Gómez como Directora del
Departamento de Posgrado de la Facimad de Humanidades a partir del 13/03/18.-

ARTÍCULO 2°.- DESIGNAR al Mg. Sergio Gustavo Grabosky como Codirector del
Departamento de Posgrado a partir del 13/03/18.-

ARTÍCULO 3°.- COMUNÍQUESE a la Esp. Marcela Alejandra Arocena Gómez, Mg. Sergio
Gustavo Grabosky, Escuelas de la Facultad, Autoridades de las Carreras de Posgrado:
Especialización en Mediación Educativa, Especialización y Maestría en Derechos Humanos,
Maestría en Ciencias del Lenguaje, Maestría en Estudios Literarios, Especialización en
Estudios de Género, Especialización en Historia Argentina, Especialización en
Psicopedagogía Institucional; al Departamento de Posgrado, Dirección Administrativa
Contable, División Recursos Propios, Dpto. Compras y Patrimonio y Boletín Oficial.
msg

« .*• *N»

fPAUlACRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - UNSa.

EL ALEJANDRE
DECANO

Facultad Humanidades'- UNSa


